ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  25 сентября  2023  года                                                                    № 97

Об отмене  административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования Волошовское сельское поселение»

В соответствии с  пунктом с пп. а) пункта 5 ст. 1 Федерального закона от 13 июля 2015 г. N 261-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О свободе совести и о религиозных объединениях", администрация Волошовского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить административный  регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования Волошовское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации от 29.08.2014г. № 50.

2. Считать утратившими силу:

- Постановление администрации от 29.08.2014г. № 50 «Об утверждении  административного  регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования Волошовское сельское поселение»;

3. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте Волошовского сельского поселения в сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу согласно действующему законодательству.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Волошовского сельского поселения                                                      Н.В. Дюба

PAGE
2